
『 価格改定のお知らせ 』

日頃は弊社 取り扱い製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

IPK 製品 / AMV 製品 / NEK 製品の価格について、ご案内申し上げます。

現在 原材料の高騰や、原材料の入手が困難な事、これらの事に加え、特に輸入コストやユー

ロ為替レートの変動が著しく、価格改定に踏み切らざるを得ない状況となってしまいました。

改定時期につきましては、2024 年 1月～ 2月を目処に、弊社ホームページ上のパーツカタログ、

及びプライスリスト更新（公開）と同時に、価格改定を行いたいと考えております。

誠に心苦しい限りでは御座いますが、何卒 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5年 12 月 吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 スクアーロ　代表取締役  吉田 大輔

TM

RACING SEATS

®


